Stańkowa, dnia 01.08.2017

ZP.01.2017

WYJAŚNIENIE  i ZMIANA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę  lekkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla potrzeb Ochotniczej Straży Pożarnej w Stańkowej
          Zamawiający Ochotnicza Straż Pożarna w Stańkowej Stańkowa 35, 38-711 Ropienka zgodnie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą pzp, udziela wyjaśnienia na zadawane pytania Wykonawców  dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia .

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o zapłonie samoczynnym z turbo-doładowanym           o pojemności skokowej 1995 cm³, silnikiem o mocy 170KM             i momencie obrotowym 405Nm?

         Odpowiedź: tak

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w elektroniczny system stabilizacji toru jazdy (ESC) oraz kontroli trakcji spełniający funkcję blokady mechanizmu różnicowego na poziomie elektronicznym ale bez blokady mechanicznej?

          Odpowiedź:  nie

3. Czy Zamawiający dopuści samochód przystosowany do przewozu 5 osób w układzie 1+1+3?

          Zmniejszenie ilości osób zwiększa ładowność pojazdu w rozumieniu technicznym – tym samym     umożliwia zabranie większej ilości sprzętu.
         Odpowiedź: nie
4. Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w radio samochodowe z zestawem głośnomówiącym bluetooth, gniazdem AUX, USB, iPod i odczytem MP3, sterowanym z kierownicy bez czytnika CD?

      Odpowiedź: tak

5. Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybami stałymi w tylnych drzwiach?

      Pojazd wyposażony jest w klimatyzację i odsuwane szyby w drzwiach przednich.

      Odpowiedź: tak

6. Czy Zamawiający dopuści kolor czerwony zbliżony do RAL 3000? 
Odpowiedź: tak

7. Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa minimum 75 l? W związku ze zmianami norm emisji spalin z Euro 5 na Euro 6 oraz wymuszeniem stosowania dodatkowych zbiorników płynu AdBlue pojazdy zostały wyposażone standardowo w zmniejszone zbiorniki paliwa. Dopuszczenie tego rozwiązania umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców a co za tym idzie zwiększy konkurencyjność postępowania.
Odpowiedź: tak
8. Czy Zamawiający dopuści pojazd wzmocniony z tyłu min. 1 resorem piórowym?

Odpowiedź: nie
9. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowego wzmocnienia zawieszenia poprzez zastosowanie miechów pneumatycznych? 

Odpowiedź: nie
10. Czy Zamawiający dopuści pokrycie zewnętrzne i wewnętrzne zabudowy z laminatu?

       Odpowiedź: nie
11. Czy Zamawiający dopuści długość zabudowy minimum 2700 mm?

Odpowiedź: tak
12. Czy Zamawiający dopuści rolety boczne o szerokości 1000mm?

Odpowiedź: tak
13. Czy Zamawiający dopuści pojazd z ładownością po zabudowie 1555 kg (bez kierowcy i załogi z pełnym zbiornikiem paliwa i z kołem zapasowym)? 
Odpowiedź: tak
         14.Czy Zamawiający dopuści samochód z liczba miejsc 5 układzie 1+1+3? 

                 Odpowiedź: nie
         15.Czy Zamawiający dopuści szerokość żaluzji bocznych minimum 1250 mm? 

                Odpowiedź: tak
         16.Czy Zamawiający dopuści  zbiornik wody o pojemności 800l + 110l środka     pianotwórczego? 

               Odpowiedź: nie
          17. Czy Zamawiający dopuści samochód o długości całkowitej po zabudowie 6660 mm? 

               Odpowiedź: tak
   18. Czy Zamawiający wymagając w pkt 2.25 jako wyposażenie pojazdu agregatu   prądotwórczego będzie wymagał, aby prądownica posiadała zabezpieczenie na poziomie minimum IP54.
   19. Czy Zamawiający może wydłużyć termin dostarczenia pojazdu do 15.11.2017 r.

         Odpowiedź ; Tak – Zamawiający ustala termin wykonania zamówienia: do dnia 15 listopada  2017 r.
